
POMPE À GAZ 3" 
Pièces Numéro 

commande Description Quantité 

 147-3125 Pompe complète 3"  
1 149-3310 Tamis 1 
2 149-3311 Écrou de l'adapteur 2 
3 149-3312 Collet 3 
4 149-3313 Adapteur 3" 2 
5 149-3314 Joint de l'adapteur 2 
6 149-3315 Boulon hexagonal M8x20 3 

7-13-15-26 149-3166 Rondelle plate 8 16 
8 149-3317 Bouchon 2 
9 149-3318 Joint torique du bouchon 2 
10 149-3319 Bride d'entrée d'eau 1 
11 149-3320 Corps de la pompe 1 
12 149-3321 Boulon hexagonal M8x25 4 
14 149-3322 Joint carré de la tête de la pompe 1 
16 149-3323 Boulon hexagonal M8x30 4 
17 149-3324 Tête de la pompe 1 
18 149-3325 Joint du diffuseur 1 
19 149-3326 Diffuseur 1 
20 149-3327 Impulseur 1 
21 149-3328 Clef 1 

22 / 23 / 30 149-3329 Joint mécanique 1 
24 149-3331 Boulon hexagonal M8x60 5 
25 149-3332 Joint torique du boulon 5 
27 149-3333 Joint du corps de la pompe 1 
28 149-3334 Plaque du joint mécanique 1 
29 149-3335 Joint de la bride d'entrée d'eau 1 

12 août 2009 


